ENTIDAD: Municipalidad de Melchor de Mencos, Petèn	
DIRECCIÓN: Melchor de Mencos, Petèn	MELCHOR DE MENCOS
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 17:00hrs	A Special Part of State Part o
TELÉFONO: 7926-5103	Y 1 22 1 2 2 1
DIRECTOR: Herber Geobany Morales Ramìrez	7(11)
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Miguel Angel Gonzalez Esquivel	7
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 06 de Julio del 2024	EL PETEN
CORRESPONDE AL MES DE: Junio del 2024	

NUMERAL 15

SUBSIDIOS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO		
by AS					

NO.	PADRÓN DE BENEFICIAP	CRITERIO DE ACCESO	MONTO

TRANSFERENCIAS

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO